

# Prefeitura Municipal São João do Paraíso

Minas Gerais

## Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/235/

Código da publicação: 235

Data da emissão do comprovante: 08/12/2025 06:05:24

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 1/2021

N° do Processo/Ano: 1/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/01/2021 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido

#### **Objeto:**

CONTRATAÇÃO DA IMPRENSA NACIONAL PARA PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS E DEMAIS MATÉRIAS DE INTERESSE DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO/MG, CONFORME ESTABELECIDO NO DECRETO FEDERAL Nº 9.215, DE 29/11/2017, COMBINADO COM A PORTARIA DA IMPRENSA NACIONAL Nº 283, DE 2/10/2018, ALTERAÇÕES POSTERIORES E DEMAIS COMINAÇÕES LEGAIS.

#### **Resumo:**

CONTRATAÇÃO DA IMPRENSA NACIONAL PARA PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS E DEMAIS MATÉRIAS DE INTERESSE DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO/MG, CONFORME ESTABELECIDO NO DECRETO FEDERAL Nº 9.215, DE 29/11/2017, COMBINADO COM A PORTARIA DA IMPRENSA NACIONAL Nº 283, DE 2/10/2018, ALTERAÇÕES POSTERIORES E DEMAIS COMINAÇÕES LEGAIS.

### Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano	Fornecedor	<b>Data Inicial</b>	<b>Data Final</b>	<b>Valor Total</b>	Detalhes
1/2021	IMPRENS	06/01/2021	06/01/2022	R\$ 4.956,00	<u>Visualizar</u>



# Prefeitura Municipal São João do Paraíso

Minas Gerais

# Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do ProcessoNº da LicitaçãoModalidade da LicitaçãoDataArquivo11Dispensa de licitação08/01/2021Baixar